




Programa Progresando Con Solidaridad
"Año de la Innovación y la Competitividad"
Libro Banco de VIH / SIDA
Del 01 al 31 DE MARZO 2019

Cuenta Bancaria No:			240-015823-6		
			Balance Inicial:		106,903.83
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Credito	Balance
01/03/2019	1204	CK PAGADO EN CAJA	-	64,500.00	42,403.83
01/03/2019	1206	CK PAGADO EN CAJA	-	64,500.00	(22,096.17)
01/03/2019	1205	CK PAGADO EN CAJA	-	38,700.00	(60,796.17)
01/03/2019	1201	CK PAGADO EN CAJA	-	64,500.00	(125,296.17)
01/03/2019	1202	CK PAGADO EN CAJA	-	51,600.00	(176,896.17)
01/03/2019	1203	CK PAGADO EN CAJA	-	64,500.00	(241,396.17)
01/03/2019	1208	CK PAGADO EN CAJA	-	64,222.56	(305,618.73)
01/03/2019	1207	CK PAGADO EN CAJA	-	85,665.00	(391,283.73)
04/03/2019	4524000093385	COBRO IMPUESTO 0.15%	-	128.50	(391,412.23)
04/03/2019	4524000093392	COBRO IMPUESTO 0.15%	-	96.75	(391,508.98)
04/03/2019	4524000093391	COBRO IMPUESTO 0.15%	-	96.75	(391,605.73)
04/03/2019	4524000093389	COBRO IMPUESTO 0.15%	-	96.75	(391,702.48)
04/03/2019	4524000093387	COBRO IMPUESTO 0.15%	-	96.75	(391,799.23)
04/03/2019	4524000093386	COBRO IMPUESTO 0.15%	-	96.33	(391,895.56)
04/03/2019	4524000093388	COBRO IMPUESTO 0.15%	-	77.40	(391,972.96)
04/03/2019	4524000093390	COBRO IMPUESTO 0.15%	-	58.05	(392,031.01)
07/03/2019	4524000011526	PAGOS ACH	803,937.50	-	411,906.49
29/03/2019	9990002	COMISIÓN MANEJO DE CUENTA	-	175.00	411,731.49
					411,731.49
TOTALES			803,937.50	499,109.84	

REALIZADO POR

 Lic. Alexander M. Pujols
 Sub- Contador



REVISADO POR

 Lic. Teodora Meran
 Encarda de Contabilidad